拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の商品につきまして

製造メーカーのコスト見直しに伴い、価格改定をさせて頂きたくご案内申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 総合カタログＮｏ.１　P.378-379掲載

【新価格】 別紙、ご参照ください。

Ｓ－ＡＡシリーズ

ポイントビス、ポイントネジ

ポイントビス用キャップ

ポイントビス用ビニールパッキン

ポイントビス用スペーサー

ペース金具

ストリーム 35・50

ライトアングル 35・50

2022年2月21日(月)受注分より変更

以上

令和4年1月26日

〒468-0015　名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

価格改定のご案内

お客様各位

【新価格一覧】　※掛率の変更はございません

掲載ページ 品番 品名 現上代
（税別）

新上代
（税別）

S-AA001 ポイントビス　Ｌ２０　三価クロメート ¥10 → ¥15

S-AA002 ポイントビス　Ｌ３５　三価クロメート ¥15 → ¥20

S-AA003 ポイントビス　Ｌ５０　三価クロメート ¥20 → ¥25

S-AA004 ポイントビス　Ｌ６０　三価クロメート ¥25 → ¥30

S-AA005 ポイントビス　Ｌ２０　ステンコート ¥20 → ¥25

S-AA006 ポイントビス　Ｌ３５　ステンコート ¥25 → ¥30

S-AA007 ポイントビス　Ｌ５０　ステンコート ¥30 → ¥35

S-AA008 ポイントビス　Ｌ６０　ステンコート ¥35 → ¥45

S-AA300 ポイントネジ　Ｌ８　三価クロメート ¥18 → ¥25

S-AA301 ポイントネジ　Ｌ１０　三価クロメート ¥19 → ¥25

S-AA302 ポイントネジ　Ｌ１２　三価クロメート ¥20 → ¥25

S-AA303 ポイントネジ　Ｌ１６　三価クロメート ¥21 → ¥30

S-AA304 ポイントネジ　Ｌ２０　三価クロメート ¥22 → ¥30

S-AA320 ポイントネジ　Ｌ８　ステンコート ¥20 → ¥25

S-AA321 ポイントネジ　Ｌ１０　ステンコート ¥22 → ¥30

S-AA322 ポイントネジ　Ｌ１２　ステンコート ¥24 → ¥30

S-AA323 ポイントネジ　Ｌ１６　ステンコート ¥26 → ¥30

S-AA324 ポイントネジ　Ｌ２０　ステンコート ¥28 → ¥35

S-AA015 ポイントビス用キャップ　φ８　ニッケル ¥65 → ¥95

S-AA016 ポイントビス用キャップ　φ８　黒ニッケル ¥65 → ¥95

S-AA017 ポイントビス用キャップ　φ８　ステンレス ¥80 → ¥120

S-AA020 ポイントビス用キャップ　φ８　ブラック ¥100 → ¥140

S-AA021 ポイントビス用キャップ　φ８　ホワイト ¥100 → ¥140

S-AA026 ポイントビス用キャップ　φ１０　黒ニッケル ¥85 → ¥140

S-AA027 ポイントビス用キャップ　φ１０　ステンレス ¥100 → ¥155

S-AA250 ポイントビス用ビニールパッキン　φ８用 ¥4 → ¥6

S-AA045 ポイントビス用スペーサー　Ｌ５　ニッケル ¥70 → ¥105

S-AA046 ポイントビス用スペーサー　Ｌ１５　ニッケル ¥95 → ¥130

S-AA047 ポイントビス用スペーサー　Ｌ３０　ニッケル ¥130 → ¥165

S-AA048 ポイントビス用スペーサー　Ｌ４０　ニッケル ¥150 → ¥200

S-AA050 ポイントビス用スペーサー　Ｌ５　黒ニッケル ¥80 → ¥120

S-AA051 ポイントビス用スペーサー　Ｌ１５　黒ニッケル ¥100 → ¥155

S-AA052 ポイントビス用スペーサー　Ｌ３０　黒ニッケル ¥135 → ¥200

S-AA053 ポイントビス用スペーサー　Ｌ４０　黒ニッケル ¥160 → ¥225

S-AA055 ポイントビス用スペーサー　Ｌ５　ステンレス ¥85 → ¥135

S-AA056 ポイントビス用スペーサー　Ｌ１５　ステンレス ¥145 → ¥230

S-AA057 ポイントビス用スペーサー　Ｌ３０　ステンレス ¥170 → ¥285

S-AA058 ポイントビス用スペーサー　Ｌ４０　ステンレス ¥260 → ¥440

- ベース金具（ポイントビス用） ¥400 → ¥525

- ストリーム３５（ポイントビス用フック） ¥680 → ¥870

- ストリーム５０（ポイントビス用フック） ¥780 → ¥1,000

- ライトアングル３５（ポイントビス用フック） ¥680 → ¥870

- ライトアングル５０（ポイントビス用フック） ¥780 → ¥1,000

P.378

P.379